42.800,00

CLUCROS / PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO

LUCROS DO exercício c

161.240,25 CTOTAL DO PASSIVO :>

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio
Líquido,

a importância de ;

RS 161.240,25 ( Cento e Sessenta e Um Mil e Duzentos e Quarenta Reais e Vinte e Cinco Centavos )

SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, 31 de DEZEMBRO de 2020

ERIVALDO CAMPELO DA SILVA
EMPRESÁRIO
C.P.F, ;056,741.723-90

YSLLAYNY ARRUDA DA SILVA
CONTADOR
C.P.F, :606.611.503-05 RG : 0403939820108
C.R.C. ;MA-014529

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

[...]

42.800,00
LUCROS / PREJUÍZOS DO EXERCÍCIO

LUCROS DO EXERCÍCIO C

161.240,25 CTOTAL DO PASSIVO :>

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio
Líquido,

a impotlância de :

RS 161.240,25 ( Cento e Sessenta e Um Mil e Duzentos e Quarenta Reais e Vinte e Cinco Centavos )

SAO PEDRO DOS CRENTES/MA, 31 de DEZEMBRO de 2020

ERIVALDO CAMPELO DA SILVA
EMPRESÁRIO
C.P.F. :056.741,723-90

YSLLAYNY ARRUDA DA SILVA
CONTADOR
C.P.F. :606.611.503-05 RG : 0403939820108
C.R.C. :MA-014529

MINISTÉRIO DA ECONOMIA